
Auto – moto

* Koupím staré auto-moto, i jed-
notlivé díly, případně literaturu.
Platí stále. Tel.: 604 805 096. 
* Prodám Peugeot 206 SW kombi
1.6, rok výroby 2003, benzin, naje-
to 150 tis km, TZ,  STK 6/2017,
II.majitel, cena 40 000 Kč. Dobrý
stav. Tel.: 604 210 902.
* Prodám motocykl OC HERK
XT 200, rok výroby 2010, cena
4 500 Kč. Tel.: 774 150 587.
* Prodám plechovédisky na BMW
E 90, roz. 16“ + originál poklice.
Tel:: 607 029 177, 778 486 563.
*Koupím historický motocykl
nebo moped i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933.
* Prodám nové letní pneu DUN-
LOP 205x55 R16, 4 kusy, cena
1 200 Kč/ks. Tel.: 774 807 040.
* Koupím Š OKTAVII 1.9 TDi,
81 kW (77kW), od r. v. 2004, bez
koroze – STK. Tel.: 728 750 877.
* Prodám DAEWOO MATIZ bez
TK (uloženo v depozitu) na náhr.
díly. Špatný motor., rok výroby
2000, nekorodovaný, nové celo-
roční pneu, cena 5 000 Kč. Telefon:
604 872 669.
* Prodám AUDI A6 Quatro 2.5
6 V kombi, rok výbory 2004, vše
v elektřině, vyhř. sedačky, klima
dvouzon, nové zimní pneu, xeno-
ny, měnič 6 CD, nové rozvody, ole-
je, filtry s dokladem. Cena
77 000 Kč. Tel.: 776 441 209.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím les, na věku nezáleží
i malé výměry. Solidní jednání,
platba hotově. Tel.: 773 585 290. 
* Hledám ke koupi RD se zahra-
dou (Vyškov, Rousínov a okolí).
Tel.: 728 901 841.
* Hledám ke koupi byt 2–3+1 ve
Vyškově, pokud možno s balko-
nem. Tel.: 704 415 918.
* Prodám DB 3+1 Vyškov,
V. Nejedlého, cihlový vl. topení.
Tel.: 777 965 693.
* Nabízím k prodeji starší pod-
sklepený rodinný dům v obci
Rousínov. Zastavěná plocha
domu je 87 m. Plocha pozemku je
392 m. Dům je řešen 3+1 po čás-
tečné rekonstrukci a je možné ho

Byty – nemovitosti

Bohaté Málkovice: RD 2+1, před rekon-
strukcí, CP 812 m2, zachovalá střecha,
topení kamny, voda obecní i 12 m studna.
Cena vč. provize 383 000 Kč. Makléřka:
777 181 770. RK DUHAdesign Bučovice

PODLAHY – DVEŘE
NOVÁK

Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

rozšířit o podkroví. Cena domu
2 950 000 Kč. Více informací na
tel. čísle 702 033 557. Dům je
k prodeji pouze bez RK.
* Koupím větší zahradu s chat-
kou, nebo jen zahradu bez chaty,
ale s vodou na okr. Vyškov, nej-
lépe Ivanovice a okolí. Telefon:
731 264 973.
* Prodám byt 1+1 v Ivanovicích
na Hané v OV. Tel.: 602 528 853.

* Hledám pronájem RD 3+1, 4+1
ve Vyškově. Tel.: 727 875 712.
* Pronajmu garáž na ul. Hybešova
u tratě. Telefon: 607 029 177,
778 486 563.
* Pronajmu (prodám) oplocenou
zahradu, 1500 m2, se zahradní
boudou 15 m2, část s ovocnými
stromy a elektřinou 380 V. Tele-
fon: 734 724 442.
* Pronajmu byt 1+KK, 28 m2,
3. p.(podkroví) v Ivanovicích n/H.
Nájem včetně inkasa 5 900 Kč,
bez kauce. Volné ihned. Pouze pro
pracující nebo důchodce. Telefon:
728 250 297.
*  Hledám pronájem 2+kk nebo
2+1 (OV), tel.: 733 381 926.
* Nabízím pronájem garáže na
Jandovce ve Vyškově od ledna
2017. Tel.: 728 079 681.
* Pronajmu třípokojový byt v RD
v Drnovicích + internet + satelit.
Cena dohodou. Tel.: 777 603 678.
* Pronajmu byt 3+1 po celkové
rekonstrukci na sídl. V.Nejedlého
ve Vyškově. Volný od 1. 2. 2017.
Tel.: 608 765 175.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích,
ul. Vyškovská, nájemné 8 000 Kč
vč. inkasa, tel.: 604 703 067.
* Nabízím k dlouhodobému pro-
nájmu garáž na sídl. V.Nejedlého
ve Vyškově (u MŠ). Vybavení:
garážový zámek. Volejte na tel.:
721 335 399 v době 16–20 hod.
* Pronajmu zrekonstruovaný byt
3+1 v Rousínově, V Sídlišti. Tel.:
777 074 741.
* Nabízím pronájem pokoje
v rodinném domě v centru Vyš-
kova. Tel.: 728 321 508.
* Pronajmu byt 1+1, ul. Dukelská,
nájem vč. inkasa + internet + TV
8 000 Kč + kauce 8 000 Kč. Volný
ihned. Tel.: 723 060 530.
* Nabízím pronájem garsonky
4 km od Vyškova. Samostatný
vchod, stání u domu, volný od
20. 12. Tel.: 776 441 209. 

* Prodám starší prům. stolový šicí
stroj zn.MINERVA s motorem na
380 V. Cena k jednání 3 000 Kč.
Tel.: 605 193 991.
* Prodám trafo svářečku na
kolečkách 220/380 V (40–120 A,
120–260 A) + kabely, kuklu a kla-
dívko. Spolehlivá, výkonná. Cena
k jednání 3 000 Kč. Telefon:
605 193 991.
* Prodám stolový šlapací šicí stroj
z 50. let zn.LADA. Cena dohodou.
Tel.: 732 509 648.
* Prodám med lesní, pastový, aká-
tový. J. Tauš, Hamiltony, tel.:
723 337 576.
* Prodám kombinovanou pilu
s hoblovkou na dřevo. Tel.:
604 483 833, dohoda.
* Prodám rozkládací květovanou
sedačku, boky z koženky, bez
křesel, cena dohodou. Telefon:
604 483 833.
* Prodám sektorovou kuch. linku,
lamino, bílá se zelenými dvířky,
dva dřezy, d. 2,7 m, starší sporák
na tuhá paliva FIKO a el. sporák
MORA 3427. Vše v dobrém stavu,
nutno vidět, cena dohodou. Tel.:
776 023 195.
* Prodám dětskou kokosovou
matraci za 350 Kč, dřevěnou hou-
pačku za 100 Kč. Tel.:733 582 640.
* Prodám nevyloupané ořechy.
Cena 70 Kč/kg. Tel.: 721 272 565.
* Levně prodám vyloupané letoš-
ní ořechy. Tel.: 736 273 290.
* Prodám 2 čalouněná rozkládací
křesla s rošty. Cena dohodou.
Telefon: 775 999 123.
* Prodám ořechy loupané i nelou-
pané. Tel.: 739 428 356.
*Prodám stříbrnou kombinova-
nou ledničku FAGOR, 4 roky sta-
rou. PC 20 000 Kč, nyní  5 000 Kč.
Tel.: 607 867 788.
* Prodám karlovarský porcelán
(made in Czechoslovakia), káv.
soupr. růžová se zlat., 14 ks za
2 900 Kč, dvoj. košík a 2x podnos
à 800 Kč, káv. soupravu zlatou,
3 grácie, 15 ks za 2 800 Kč, čajová
s fial. květy, 14 ks za 1 350 Kč

Pronájmy

Prodej

LEVNÉ BYDLENÍ v RD, od 2 900 Kč/os.,
senioři (pracující), dlouhodobě.

Pro nenáročné, zařízeno. VY, tel.: 604 673 818

PALIVOVÉ DŘEVO. Odřezky z měkkého
dřeva od 350 Kč/prms. www.drepos.cz.
Tel.: 775 557 811. Pustiměř

a jiné, nepoužité. Tel.: 721 551 246,
721 636 313.
* Prodám dámské trekové kolo
DHS Kreativ, model 2016–08JP.
Kolo je menší, velmi lehké, dosud
jen nepatrně užívané, skoro jako
nové. Cena 2 500 Kč. Telefon:
732 707 451.
* Prodám přebrané větší bram-
bory po 30 kg á 240 Kč. Telefon:
730 160 768, Vyškov.
* Prodám kotel na tuhá paliva
VIADRUS HERCULES U 26 4čl.,
nový, nepoužitý. Cena dohodou.
Tel.: 602 422 538.
* Prodám kuchyňský nerezový
dvojdřez, roz. 123x43 cm. Telefon:
777 228 421.
* Prodám teplý červený fusak
Emitex vhodný i do vajíčka za
300 Kč.  Dětské fialové zimní boty
Superfit velikost 24, dámské hně-
dé kozačky Tamaris velikost 37,
dětskou kuchyňku Smoby, odsá-
vačku mat.mléka Philips-Avent
za 200 Kč/kus. Nové dětské růžo-
vé polobotky vel.: 22, hnědé celo-
roční boty superfit za 150 Kč/kus.
Tel.: 773 626 037.
* Prodám šicí stroj prům. stolový
zn. PFAFF na 220 V, stavební
míchačku na 380 V, výborný stav,
krosnu na záda (tele) a satelitní
anténu zn. PHILIPS + přijímač
a starší hokejovou výzbroj. Tel.:
702 669 512.
* Prodám větší počet víček na ple-
chové konzervy, průtokový ohří-
vač vody na 220 V, levně. Telefon:
737 644 436.
* Daruji za odvoz starší ložnici
(postel, 3 skříně, zrcadlo) a psací
stůl. Tel.: 605 048 366.
* Prodám loňské neloupané vlaš-
ské ořechy za 40 Kč/kg. Telefon:
604 640 447.
* Prodám jednu permanentku na
biatlon v Novém Městě na Mora-
vě. Jedná se o místo na tribuně
u trati, sektor G (u vjezdu a výjez-
du z obou tunelů). Cena 600 Kč.
Inf. na tel.: 608 756 035.
* Prodám smrkové trámy
3000x100x70, cena 200 Kč/ks.
Tel.: 776 441 209.
* Prodám dámské krosové kolo
GALAXY VENERA, bílé barvy,
s výbavou Shimano Acera, vel.
18“, vhodné na silnici a cyklo-
stezky. Koupeno 4/016. Telefon:
732 255 188.

* Koupím staré věci z pozůsta-
losti. Židle, křesla, stoly, atd., lust-
ry, lampy, staré kočárky, veškeré
hračky, staré hospodářské nářa-
dí – cepy, lopaty, díže, trakaře
a různé zajímavosti, porcelán,
sošky svatých, sklo, vázy i z 60.
let, reklam. cedule a vybavení ze
starého obchodu, voj. věci z I. a II.
svět. války, i drobnosti, mince,
medaile, stará kola, hodiny,
náram. hodinky, knihy, pohledni-
ce, staré plakáty (i filmové). Seri-
ozní jednání, přijedu, dobře
zaplatím. Tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, po-
hlednice, apod. Seriozní jednání.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do roku 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodinky,
hodiny, půdní veteš a předválečná
jízdní kola i nekompletní. Platí
stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár. a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky, metály
a jiné s touto tématikou, pohled-
nice a mince. Tel.: 602 953 842.
* Koupím loupané ořechy. Cena
do 130 Kč/kg. Tel:: 731 190 850.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Telefon: 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím zlaté československé
dukáty, aj. zlaté mince. Tel.:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s prota-
hem KDR nebo Rojek. Tel.:
603 165 320.

* Muž, 59let, pohodový, spolehlivý
a štíhlý nekuřák se smyslem pro
humor, láskou k přírodě i zvířa-
tům hledá ženu s podobnými
zájmy, která by se k němu ráda
přistěhovala a vytvořila s ním
pěkný a trvalý vztah. Mám dome-
ček se zahrádkou kousek od Vyš-
kova. Tel.: 732 816 789.
* Rozv. žena, ještě mladá na život
bez lásky, si hledá partnera, cha-
rakt. nekuřáka, věk 53–61 let, nej-
raději z okolí Vyškova. Telefon:
792 440 818.
* Vdovec, 74 let, nekuřák, hledá
k seznámení milou přítelkyni.
Tel.: 737 644 436.

Koupě

Seznámení

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen vychází
jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová.
Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno.
MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí. Registrační číslo titulu MK ČR E 13049.

Nabídka vyškovského zooparku
Hledáme původní majitele:

Hledáme nového majitele:
Fena - kříženec NO - hodná a přá-
telská

Pes - labrador - trošku při těle, ale
hezky stavěný. Přátelský a hodný.

Pes - kříženec NO. Pejsek má rád
lidi a děti. Hodný a kontaktní.
Nemá rád jiné psy.

Psi jsou dočasně umístěni ve vyškovském zooparku, 
tel.: 517 346 356, 725 726 374. 

Možno i nahlédnout na webové stránky:www.psivyskov.wbs.cz

Pes - chlupatý
k ř í ž e n e c .
Hodný a přá-
telský.

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

RUČNÍ MYTÍ 
A ČIŠTĚNÍ AUTOMOBILŮ

SLEVA 20% na luxusní zimní
voskování autolaku.

Dokonalá ochrana před solí, špínou, ledem a prachem.
Tel.: 774 686 960
www.carsclean.cz

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

– výkup autovraků

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Různé

Zaměstnání

Zvířectvo

* Kdo pomůže s  vánočním úkli-
dem. Pouze SMS na telefon:
608 421 709, Drnovice.

PIVNÍ BAR
VYŠKOV, HYBEŠOVA 1

Děkujeme konzumentům
za přízeň! Do nového

roku Vám přejeme
veselou mysl a pevné zdraví!

BERNARD 10°, KOZEL 11° a PLZEŇ 12°

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy, sekačky,
mob. telefony, notebooky, počítače, sportovní
potřeby, hudební nástroje, obrazy, sošky, zbraně,
ledničky, pračky, ždímačky, jízdní kola, hračky
a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

OBCHOD RAČICE,
Sportovní 1, Vyškov

SLEVY 20 % až 50 %
Na rifle, mikiny, podzimní

i zimní bundy, boty

21. 1. 2017 zájezd do Letovic
na skupinu ORTEL.

Cena 590 Kč.
Vstupenka, doprava, občerstvení,

soutěž. Info na: 777 119 959

Nabízím pronájem kadeřnického
křesla na ŽL v nově vybaveném
studiu na náměstí ve Vyškově
a prostory pro poskytnutí služeb.
„Péče o tělo“ (manikúra, pedikúra,

kosmetika, masáže aj.)
Tel.: 776 777 791

CENTRUM ÚVĚRŮ
A PŮJČEK

PŮJČÍME UŽ OD 2000 KČ
DO 500 000 KČ

BEZ RUČENÍ NEMOVITOSTÍ 
DOBROVSKÉHO 1

PATRO TŘETÍ 
DVEŘE 4, TEL.: 721 208 015

Úklid domácnosti. Nabízím jednorázový i dlouhodobý
úklid domácnosti, včetně lehkého vaření či pečení.

Tel.: 722 092 981

SOLÁRIUM – HOTEL DUKLA

50% sleva
NA PERMANENTKY

• Permanentní make up
• Vláskování – chloupek po chloupku

www.studiohb.cz
tel.: 602 508 818

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

přímo od pěstitele z vlastních plantáží
1. 12.–23. 12.

Po–Ne 8.00–18.00

• SMRK STŘÍBRNÝ od 190 Kč

• SMRK LESNÍ od 200 Kč

• JEDLE NORMANSKÁ od 560 Kč

• BOROVICE ČERNÁ od 340 Kč

• SMRK STŘÍBRNÝ V KONTEJNERU
od 420 Kč

• CHVOJÍ, JMELÍ

Rousínov, na náměstí
vedle řeznictví Homola (ve dvoře)

Tel.: 733 308 310

VÁNOČNÍ STROMKY

OBROVSKÝ VÝBĚR 
ZA SKVĚLÉ CENY!

Kadeřnický salon ve Vyškově nabízí
prostor na služby: manikérské,

masáže, modeláž nehtů,
permanentní tetování.

Tel.: 732 848 022

RYCHLÁ 
NEBANKOVNÍ PŮJČKA
pro každého od 5 000 Kč

607 763 531
Hledáme nové obchodní zástupce

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* RYCHLOU PŮJČKU S 0% 
NAVÝŠENÍM DO 10 000 Kč?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

Přijmeme AUTOMECHANIKA
do Vyškova. 607 575 172

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče
sk. B pro mezinárodní přepravu zboží
na plachtovou dodávku. Jezdíme EU.
Požadujeme velmi dobrou orientaci
vautomapě aznalost ovládání GPS navi-
gaci. Požadujeme časovou
nezávislost.Tel.: 604 191 911.

Acapulco restaurant ve Vyškově hledá
PIZZAŘE a pomocnou sílu do kuchyně.

Tel.: 604 260 989

Bezpečnostní služba přijme
STRÁŽNÉHO pro objekt ve

Vyškově. Nástup od 1. 1. 2017. ČID
nebo PID výhodou. Tel.: 731 507 506

od 7 do 14 hod. v pracovní dny.

TIPSPORT a. s.
přijme na pobočku Rousínov

OBSLUHU PRO PŘÍJEM SÁZEK.
Info: 602 190 273, životopis na:

radeksedlacek@centrum.cz

TAXISLUŽBA ve Vyškově přijme
ŘIDIČE.Vhodné pro aktivního
důchodce jako přivýdělek.

Tel.: 608 805 100

TIPSPORT BAR Bučovice
přijme

BARMANKU
na HPP.

Info: 602 190 273
e-mail: radeksedlacek@centrum.cz

Společnost 
REMIÁŠ GLOBAL SERVICES s.r.o.
hledá úklidového pracovníka 

na stavbu, nástup ihned. 
Tel.: 602 431 166.

* Chcete pejska či kočičku? Volej-
te domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz*

* Je dospělý, milý
psík. Bude vděčný
za jídlo, vycházky,
vhodný pro něko-
ho, kdo je taky
sám a bude ho mít
rád - určitě si to
zaslouží. Můžeme

ho dovést. Tel.: 702 951 513.
* Prodám štěňata NO bez PP,
očkovaná, odčervená, odběr mož-
ný ihned. Tel.: 774 315 329.
* Darujeme do dobrých rukou  tři
krásná hravá  koťata. Jedno je čer-
né, další  jsou černobílá. Bližší
info na tel.: 736 473 838 (Luleč).
* Nabízím k prodeji štěňata
labradorského retrívra bez PP,
odčervená. Info na: marie.sangu-
is@centrum.cz, tel.: 721 599 593.

Restaurace Na Městečku,
Ivanovice na Hané

přijme

KUCHAŘE na HPP.
Dobré platové podmínky.

Info: 602 190 273,
e-mail: radeksedlacek@centrum.cz


